Территориальная избирательная комиссия

Рыбинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
16.06.2014

№ 30/289
О работе избирательных комиссий
по вопросам обеспечения избирательных

прав граждан с инвалидами

В соответствии с решениями совместного заседания Рабочей группы по взаимодействию ЦИК России с общероссийскими общественными организациями инвалидов и секции по вопросам обеспечения избирательных прав граждан с ограниченными возможностями территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Организовать совместную работу с органами социальной защиты населения по предоставлению необходимой информации людям с ограниченными возможностями.
2. Провести анкетирование для избирателей с инвалидностью (В.И. Тарасов) для составления списка избирателей с ограниченными физическими возможностями на предмет участия в выборах Губернатора Красноярского края 14 сентября 2014 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

 В.Н. Калинникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Л.М.Хомич